



Wkładka promocyjna, numer 6/10/2019 październik

www.infomarket.edu.pl

webber+



POBIERZ
NUMER!

Gotowi na „złotą” polską jesień?



f /WebberPoland

webber.com.pl

Mniej znaczy więcej

Zaawansowane nie znaczy skomplikowane



Cała rodzina w komplecie

25, 50 czy 150m², grunt to mieć z czego wybrać



Inwestycja w przyszłość

Technologia poprawiająca komfort życia



Oznacz kopciucha

Od defensywy do ofensywy, czas na zmianę



Krystalicznie czyste środowisko w Twoich wnętrzach.

Krystaliczne powietrze w każdym wnętrzu

Czyste powietrze – wolne od zanieczyszczeń, mikroorganizmów i alergenów. To warunek jaki spełnia wnętrze, w którym każdy czuje spokój, bezpieczeństwo i prawdziwy komfort zdrowego życia.

Dzięki doświadczeniom zdobywanym od ponad kilkunastu lat marka Webber stała się wyznacznikiem kompetencji dla branży. Rozwiązania technologiczne znalazły uznanie w całej Europie co potwierdzają tysiące zadowolonych klientów. To dzięki klientom słowo Webber stało się generyczną nazwą dla oczyszczaczy powietrza w Polsce. To zaufanie zobowiązuje i staje się silną motywacją do dalszego rozwoju.

Technologia użyteczna i na miejscu

Geneza to zrozumienie potrzeb klientów, a także reagowanie na nie tu i teraz. Oczyszczacze powietrza Webber są całym systemem rozwiązań dopasowanych do konkretnych, lokalnych warunków. Każde



z urządzeń spełnia bardzo wysokie normy wydajności, efektywności i trwałości. Systemy filtrowania powietrza we wnętrzach, inteligentnie rozpoznają zagrożenia, które nigdy nie są takie same dla każ-

dego regionu kraju i zmieniających się pół roku.

Webber rozumie, czym jest w Polsce „sezon grzewczy”, jak wygląda realia polskiego smogu i jak różne potrafią być alergie sezonowe pojawiające się w naszym kraju. To zrozumienie lokalnej specyfiki pozwala prowadzić sprawną narrację marki, która nie jest oderwana od realiów.

Wiemy, że...

Wiemy, że czasem sąsiad za płotem nie liczy się ze środowiskiem i lokalną społecznością paląc zmagazynowane przez rok śmieci. Wiemy, że z każdą zmianą pory roku w powietrzu pojawiają się inne alergeny. Wiemy, że w naszych wnętrzach



Smart Life
aplikacja dostępna jest za darmo dla telefonów z Android i iOS

czasami jest za sucho, a czasami zbyt wilgotno. Rozwią-

zania marki Webber już teraz wykorzystują „internet rzeczy” łącząc oczyszczacze powietrza z domowymi systemami informacyjnymi. Dzięki temu zarządzanie parametrami można powierzyć inteligentnym



czujnikom urządzenia lub sterować nimi samodzielnie z poziomu platform mobilnych iOS i ANDROID.

Wiemy jak.

Marka Webber wypracowała silną, charakterystyczną markę oraz pozycję w oczach konsumentów. Odważne i czytelne komunikaty marketingowe pozwalają wyróżnić się i być wyjątkowym na rynku. Dzięki silnemu charakterowi, zespołowi fachowców i innowacyjnej, bogatej ofercie modeli oczyszczaczy, Webber może pochwalić się bardzo silną pozycją na rynku.



Wyjątkowy design połączony z technologią przynosi nieoczekiwane efekty. Oczyszczacze marki Webber to nie tylko sprawne i funkcjonalne urządzenia. To także wyjątkowy „mebel” w każdym wnętrzu.

AP 8600



True Lumos

Wybrane modele mają barwny detektor zanieczyszczeń, który w spektakularny barwny sposób rozświetla wnętrze – zależnie od natężenia wykrytych zanieczyszczeń.



AP 9800

Oryginalny profesjonalista

Wysokie standardy jakościowe oraz dostępność asortymentu pozwalają marce Webber zagwarantować odpowiednią jakość dostarczanego asortymentu. Wieloletnia zdolność serwisowa oraz stała dostępność wszystkich akcesoriów nawet do najstarszych modeli potwierdzają kompetencje marki na rynku. Nasze oczyszczacze są tak niezawodne ponieważ działają w oparciu o oryginalne akcesoria marki Webber.



Z myślą o przyszłości

Innowacje, które przynoszą efekty to nie tylko technologia, ale także edukacja i podnoszenie świadomości. Nasze urządzenia wyznaczają trendy dla całej branży, a wyjątkowy system promowania marki oraz strategia marketingowa pozwalają zajmować obszary niedostrzegane przez konkurencję. Współpraca z samorządami pozwoliły uruchomić program „STOP SMOG”, pierwszych efektów naszych akcji można szukać w przestrzeni oraz obiekt-

tach użyteczności publicznej w nadchodzącym sezonie smogowym.

Komfort

Jakość życia to nie tylko dbałość o kontrolę zanieczyszczeń, to także dbanie o pozostałe parametry mające wpływ na nasze codzienne życie. Kontrola nad hałasem w pomieszczeniach to ważny aspekt wynikający z filozofii marki Webber. Wydajność nie może odbywać się kosztem komfortu i ciszy, dlatego nasze urządzenia projektowane są w sposób taki by cechować się najlepszymi parametrami równoważącymi maksymalne osiągi i najmniejszą uciążliwość dla otoczenia.

Nam zależy

Dbamy o to, by nasze wnętrza stały się enklawą czystego powietrza. Webber jest jedną z trzech czołowych marek, oferujących w Polsce tak szeroką gamę oczyszczaczy powietrza. Co kilka miesięcy konsumenci otrzymują kolejny model urządzenia, efektywniejszy i jeszcze bardziej innowacyjny.

Dla marki Webber od zawsze najważniejszy jest człowiek, dzięki czemu jesteśmy blisko zmieniających się potrzeb konsumentów. Nasza wiedza i umiejętności to inwestycja. Nieustannie doskonalimy nasze rozwiązania dopasowując je do zmieniających



się potrzeb klientów. To nasz sposób by szybciej i precyzyjniej odpowiadać na współczesność. Nasi użytkownicy czują pewność, że oferowane produkty zawsze o krok wyprzedzają konkurencję. Wszystko to robimy, bo **zależy nam**, żeby nasi klienci czuli się wyjątkowo.

25, 50 czy 100m² w rodzinie oczyszczaczy Webber zawsze znajdzie odpowiednie urządzenie.

AP 8115



Skuteczna i niezawodna technologia to sprawdzone rozwiązania połączone w system. Webber w swoich urządzeniach umiejętnie łączy te rozwiązania po to by powstawały produkty spełniające najbardziej wymagające oczekiwania konsumentów.

- **filtr wstępny, zmywalny:** zatrzymuje większe zanieczyszczenia.
- **zimny filtr katalizujący:** oczyszcza z formaldehydów, benzenu i TOV
- **filtr węglowy:** ogranicza nieprzyjemne zapachy w domu, pochłania formaldehydy, benzen, amoniak.
- **filtr antybakteryjny:** usuwa drobne cząstki stałe, roztocza, drobnoustroje i bakterie.
- **filtr HEPA:** zatrzymuje większość zanieczyszczeń mechanicznych nie mniejszych niż 0,3µm, a także komórki grzybów, pierwotniaków i bakterii oraz większość wirusów.
- **lampa UV:** zabójcza dla bakterii i roztoczy.
- **jonizator:** generuje ujemne „życiodajne” jony, które wpływają bardzo korzystnie na życie ludzi, zwierząt i roślin. Ich koncentracja w powietrzu ma bardzo pozytywny wpływ. Potrafią sprawić, że żywność wolniej się psuje, w domu nie mnożą się bakterie, nie powstają pleśnie. Z powietrza usuwane są nieprzyjemne zapachy, kurz i dym.
- **filtr wodny:** zatrzymuje zanieczyszczenia i alergeny, pozostawia nawilżone powietrze.



7 PureAir + HydroClean Water Cluster



Filtr wstępny zmywalny (aluminowy)

filtr katalizacyjny

filtr węglowy

filtr HEPA

filtr antybakteryjny

lampa UV

Jonizator

filtr wodny z nawilżaniem ewaporacyjnym



webber.com.pl

Niech polska jesień znowu będzie złota.

Zaznacz kopciucha

Jeśli w twojej okolicy mieszka kopciuch,
nie czekaj biernie. Daj mu znać, że nie będziesz
ryzykował zdrowiem rodziny i tolerował
palenia śmieci pod Twoimi oknami.

Wejdź na **webber.com.pl/SMOGSTOP**
i zdobądź jedną z 5000 naszych specjalnych
zawieszek ostrzegawczych.

Głównym źródłem zanieczyszczeń powietrza w Polsce są gospodarstwa domowe. Odpowiadają one za prawie połowę emisji pyłu zawieszonego, większość emisji WWA i w zasadzie całą emisję toksycznej mieszanki pochodzącej z nielegalnego spalania plastiku.

Nazwa „niska emisja powierzchniowa” (nie mylić z niską szkodliwością) pochodzi od niskich kominów i spalanych w piecach produktów węgla, drewna, a niestety bardzo często odpadów z gospodarstw domowych.

Wdychanie toksycznych związków chemicznych, powstających podczas spalania śmieci jest ekstremalnie niebezpieczne dla naszego zdrowia. Szczególnie narażone na negatywny wpływ tego rodzaju zanieczyszczeń są dzieci.



akcję wspiera WEBBER
producent rozwiązań
do kompleksowego
oczyszczania powietrza